DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMO A INTERPRETAÇÃO DO
SOLO E RELEVO CONTRIBUEM PARA GEOARQUEOLOGIA: UMA REVISÃO
BIBLIOGRÁFICA NARRATIVA de autoria de INGRID ELLEN DE OLIVEIRA, NATAN
PINHEIRO DE FREITAS, ERLIS TONY CAETANO SILVA, FRANCISCO SÉRGIO
BERNARDES LADEIRA, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE
GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121099

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121099